

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**Department of Hospital Administration**  
**Vacancy- Consultant (Funded by MoHFW)**

Date:- 16-12-2024

**Project: Capacity building of Doctor & Hospital Engineers in “Health Sector Disaster Preparedness and Response”.**

**Duration: 1 year on temporary basis**

<b>S. No</b>	<b>Name of the Post</b>	<b>Age</b>	<b>Qualification required</b>	<b>Consolidated Monthly Salary (Rs.)</b>
1	Consultant-01	Upto 40 years	Essential: <ul style="list-style-type: none"><li>• MBBS or MSc with PhD in Disaster Management/ Sciences</li></ul> (1) Desirable: <ul style="list-style-type: none"><li>• MHA/MD (HA)/ MD (PSM)/ MD (CHA) or equivalent degree from NMC recognised institution</li></ul> (2) Desirable: <ul style="list-style-type: none"><li>• Prior experience of working in Disaster Management in Healthcare sector</li></ul>	1,00,000/-

\*NOTE: Relaxation as per AIIMS/ ICMR rules.

- **Candidates are requested to send one page CV (email id, phone number, date of birth, educational qualifications, transcripts, number of attempts etc.) on [vijaydeepsiddharth@gmail.com](mailto:vijaydeepsiddharth@gmail.com)**
- **Last date of application: 11/01/2025 till 5pm**
- No TA/DA shall be given for attending the interview
- Only eligible candidates will be called for the interview- online/offline modes post screening of the applications, the details of which will be shared on email.
- Candidates with previous research related work experience will be preferred.

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली  
अस्पताल प्रशासन विभाग  
रिक्ति - सलाहकार (मानव स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय द्वारा वित्तपोषित)

दिनांक:-16-12-2024

प्रोजेक्ट: "डॉक्टरों और अस्पताल इंजीनियरों की संरचनात्मक और गैर-संरचनात्मक दुर्बलीकरण उपायों में अस्पताल सुरक्षा और आपदा प्रतिरोध की क्षमता का निर्माण"

प्रोजेक्ट कोड: N2262

अवधि: 1 वर्ष अस्थायी आधार पर

पद का नाम	आयु	शिक्षा और अन्य योग्यता आवश्यक	मासिक संघटित वेतन (रुपयों में)
कंसल्टेंट- 01	40 वर्ष तक	आवश्यक: • आपदा प्रबंधन/विज्ञान में पीएचडी के साथ एमबीबीएस या एमएससी (1) वांछनीय: • एनएमसी मान्यता प्राप्त संस्थान से एमएचए/एमडी (एचए)/एमडी (पीएसएम)/एमडी (सीएचए) या समकक्ष डिग्री (2) वांछनीय: • स्वास्थ्य सेवा क्षेत्र में आपदा प्रबंधन में काम करने का पूर्व अनुभव	1,00,000/-

नोट: AIIMS/ICMR नियमों के अनुसार आराम।

- उम्मीदवारों से एक पृष्ठिय शिक्षा प्रमाणपत्र, संक्षेप में जीवनी (ईमेल आईडी, फोन नंबर, जन्म तिथि, शैक्षिक योग्यताएँ, अंकपत्र, प्रयासों की संख्या आदि) ईमेल vijaydeepsiddharth@gmail.com पर भेजने का अनुरोध किया जाता है।
- आवेदन की अंतिम तिथि: 11/01/2025
- साक्षात्करण के लिए किसी को भी परियोजना का व्यय नहीं किया जाएगा
- साक्षात्करण के लिए केवल योग्य उम्मीदवारों को बुलाया जाएगा - ऑनलाइन/ऑफलाइन मोड के आयोजन के बाद आवेदनों की स्क्रीनिंग के पश्चात्, जिनका विवरण ईमेल पर साझा किया जाएगा।
- पूर्व संबंधित शोध संबंधित काम अनुभव वाले उम्मीदवारों की प्राथमिकता दी जाएगी।